
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Н^О'^-^и №_!£ 

г. Гршный 

О внесении изменения в постановление 
Мэрии города Грозного от 20 декабря 2019 года № 126 «Об утверждении 

Порядка поощрения муниципальных управленческих команд за достижение 
значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности 

должностных лиц органов местного самоуправления 
городского округа «город Грозный» 

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 20 декабря 2019 года 

№ 126 «Об утверждении Порядка поощрения муниципальных 
управленческих команд за достижение значений (уровней) показателей для 
оценки эффективности деятельности должностных лиц органов местного 
самоуправления городского округа «города Грозный» изменение, изложив 
приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного 
от 27 июля 2022 года № 88 «О внесении изменения в постановление Мэрии 
города Грозного от 20 декабря 2019 года № 126 «Об утверждении Порядка 
поощрения муниципальных управленческих команд за достижение 
значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности 
должностных лиц органов местного самоуправления городского округа 
«город Грозный». 

3. Настоящее постановлен1̂ ,8«*йазвдтает в силу со дня его подписания 
и подлежит размещению на о ^ ^ ^ ^ й ^ ^ ^ т е Мэрии города Грозного. 

Мэр города Грозного kU'^2S"°^'*Vlj'l Х.-М.Ш. Кадыров 



эрии г. Грозного 
23 года № Н ^ 

к постановлению Мэрии г. Грозного 
от «20» декабря 2019 года Х» 126 

Состав комиссии по распределению средств, 
выделенных на поощрение муниципальной управленческой команды 

городского округа «город Грозный» 

Кадыров Хас-Магомед Шахмомедович Мэр города Грозного, 
председатель комиссии; 

Бакаев Ахмед Балаудинович заместитель Мэра -
руководитель аппарата 
мэрии города Грозного, 
заместитель председателя 
комиссии; 

Адаев Шамиль Юнадиевич заместитель Мэра 
города Грозного, 
заместитель председателя 
комиссии. 

Секретарь комиссии: 

Нунаев Махмад-Бек Русланович Исполняющий обязанности 
начальника Департамента финансов 
Мэрии города Грозного, 
секретарь комиссии. 



Члены комиссии: 

Межиев Ибрагим Мовладинович директор департамента правового 
обеспечения и кадровой политики 
Мэрии города Грозного; 

Шисаев Шамиль Магомедович директор департамента экономики, 
транспорта и муниципального заказа 
Мэрии города Грозного; 

Кахиев Заур Магомедович начальник отдела 
бухгалтерского учета и 
отчетности Мэрии города Грозного; 

Алиева Марьям Руслановна главный специалист отдела 
муниципальной службы и 
кадровой политики департамента 
правового обеспечения и 
кадровой политики 
Мэрии города Грозного, 
председатель первичной 
профсоюзной организации 
Мэрии города Грозного. 

». 


